様式第53号
市 場 施 設 変 更 承 認 申 請 書

年  月  日
   徳島市長    殿

住 所

業 種

  氏名又は名称及び
代 表 者 氏 名

      印

  つぎのとおり市場施設の原状変更をしたいので，承認くださるよう徳島市中央卸売市

場業務条例施行規則第71条第1項の規定により申請します。

 1 対 象 施 設

 2 変 更 理 由

 3 変 更 の 内 容

 4 工 事 予 定 期 間

 5 使 用 開 始 日

 6 そ の 他

 ※ 添付書類  設計図面 2部  費用見積書 2部

徳島市指令  第    号
  上記申請については，承認します。
   条 件
          年  月  日

徳島市長         印